EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2013

CONTRATO Nº 12/2013

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monte Mor.

C.N.P.J. 73.986.994/0001-30

CONTRATADA: AUTOMOR LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA ME

C.N.P.J Nº 11.200.249/0001-67

OBJETO DO CONTRATO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VALOR UNITÁRIO POR ITEM: *item 01  –  Renalt  Fluence  -  R$

2.749,00 e item 02 – Gol Volkswagem - R$ 1.549,00

VALOR  TOTAL  DO  CONTRATO: R$  214.680,00  (duzentos  e

quatorze mil seiscentos e oitenta reais)

VIGÊNCIA: 12  (doze)  meses  ou  até  que  o  objeto  licitado  seja

consumido totalmente, podendo ser prorrogado ou aditado conforme

permissão legal.

Monte em 25 de Março de 2013.